

نقد شرایط

ابوالقاسم قاسم‌زاده

تحلیلگر سیاسی

۱- اولین اقدام رسمی ترامپ پس از اجرای رسمی سوگند ریاست جمهوری در واشنگتن دعوت از نتانیاهو برای دیدار و گفتگو در دفتر ویژه رئیس جمهوری آمریکا در کاخ سفید بود. اقدام مهم دیگر ترامپ پیشنهاد مذاکره و گفتگو با دولت جمهوری اسلامی ایران بود که دوست خانوادگی خود «وینتگاف» که مشاور ویژه ترامپ است را به نمایندگی از شخص خود برای گفتگوی دوجانبه با دولت ایران معرفی کرد. از همان زمان ترامپ حمله نظامی به ایران را در دفتر ویژه ریاست جمهوری اش کاخ سفید با حضور نتانیاهو طراحی کرد. موازی یا دیدار «ترامپ» نمایشی از قدرت نمایی «چماق وهویج» درباره چگونگی روابط واشنگتن -تهران، مرحله به مرحله به صورت علنی آشکار شد. جالب اینکه یکباره برای چند هفته دو خبر از کاخ سفید همه جا قفل شد: چگونگی اداره و مدیریت «کاتال پاناما» دومو، حل مسالمت آمیز نهایی اختلاف دیرینه تهران-واشنگتن، که پد یرفتن این مذاکره باواسطه دولت عمان نزدیک به دو ماه طول کشید و از نظر خبری - تبلیغی، کاخ سفید این مذاکره را مهمترین خبر و محور حل نهایی اختلافات واشگتن - تهران در رویداد های بین المللی معرفی کرد.

۲- باشورع رسی دوره ریاست جمهوری، ترامپ باخود اندیشید که دو بازوی قدرتمند و بلا مانع از «حزب حاکم جمهوری خواهان و دمکرات ها» را در اختیار دارد. واقعیت این است که حزب جمهوری خواه به رهبری ترامپ در مصدر قدرت فائقه قرار گرفته است و حزب رقیب او دمکرات در اقلیت شکنده و فاقد توان در تصمیم گیری های کلیدی در مدیریت داخلی با بین المللی در سطح کلان در آمریکا شده است.

اکنون ترامپ بازی سیاسی خود را بر اساس ضرب المثل چماق وهویج هم در داخل و هم در تنظیم مجموعه روابط بین المللی اش با محوهای اقتصادی و براساس حاکمیت دلار آمریکایی پیش می برد. او باور دارد که جهان باید بر اساس مدیریت و حاکمیت دلار آمریکا بچرخد و در نهایت همه دولت ها در سراسر جهان باید به قدرت بلا مانع دلار آمریکایی تمکین کنند ولا غیر!

ترامپ بر اساس چنین باوری اولین دیدارش را با نتانیاهو انجام داد و در همین دیدار بود که در کاخ سفید با حضور ترامپ طرح اولیه حمله نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران تدوین شد. اشتباه بزرگ ترامپ این بود که این جنگ را با تئور سران سپاه پاسداران انقلاب به صورت جهومی رقم زد. او می خواست به سراسر مراکز استان های ایران یورش برد و در عمل نه تنها همه ملت ایران که یکباره اهل صول ملی همه ایرانیان را مورد تهاجم قرار داد. این تهاجم همه ایرانیان چه مخالف یا موافق دولت جمهوری اسلامی را یکپارچه به مقاومت دفاعی و میهنی سوق داد و شکست این جنگ را رقم زد. هیچ دولت و کشوری نیز آن را تأیید نکرد و ترامپ در اجرای برنامه جنگی تنظیم شده از سوی نتانیاهو تنها ماند! به ویژه که همزمان قطع روابط با دولت اوکراین را کلید زد.

اکنون حمله به ایران از سوی هیچ دولت و کشوری حتی در اروپا و از سوی اصلی ترین دولت های اروپایی فرانسه، انگلیس و آلمان مورد تأیید قرار نگرفته است و این دولت ها خود غافلگیر شده اند و از ترامپ و سیاست ها و برنامه ای بین المللی اش فاصله گرفته اند و نگران آینده خود هستند.

یورش کور نتانیاهو و ترامپ به ایران نزد اغلب سیاستمداران و در رسانه های اروپایی «ابتر» و اشتباه محاسباتی بزرگ از زبایی شده است. نتایجا که اغلب دولت های غربی تلاش دارند اطلاع دهند، ما با نتانیاهو و ترامپ در اجرای هجوم نظامی -تخریبی این دوه ایران نه تنها مشارکت نداریم که آن را فاجعه بزرگ در روابط بین المللی کنونی و بزرگ تر از آن برای سازمان ملل متحد می شماریم.

مرکز پژوهش های مجلس:

۷۰ درصد بارش هادر ایران تبخیر می شود

مرکز پژ و هوش های مجلس شورای اسلامی با انتشار گزارشی به استحصال آب باران در بخش کشاورزی و مناطق روستایی و اهمیت راهبردی و الزامات قانونی این امر پرداخت و اعلام کرد: بیش از ۷۰ درصد بارش در ایران، که افزون بر ۲۵۰میلیارد متر مکعب است، به صورت تبخیر از دسترس خارج می شود و استحصال آب باران می تواند تاحدی تبخیر غیرمفید را د خیره کند و در اختیار آبخوان ها، خاک یا گیاهان قرار دهد. به زبانی این مرکز در گزارش «استحصال آب باران در بخش کشاورزی و مناطق روستایی» آورده که استحصال آب باران یکی از فنون بسیار کم هزینه و اثربخش تر مدیریت منابع آب است که برای افزایش امکان جمع آوری آب باران، طراحی و اجرایی شوند.

یورش کور نتانیاهو و ترامپ به ایران راهبرد برای ساز گاری با کم آبی در مناطق دارای محدودیت آب، مورد توجه روزافزون است. با تغییرات اقلیمی و تحولات کاربری اراضی، بخش زیادی از بارش ها به صورت سیلاب های مخرب، هزینه هایی را به کشور متحمل می کند و از دسترس خارج می شود.

در ادامه این گزارش توضیح داده شده که حجم سیلاب تخلیه شده در برخی سال، مانند سال ۱۳۹۸، حدود ۲۰میلیارد متر مکعب گزارش شده است که بیش از هفت برابر کل مصرف آب در بخش صنعت در کشور (۶/۲میلیارد متر مکعب) است.

در این گزارش گفته شده که مدیریت اصولی آب باران می تواند سبب افزایش آب در دسترس و حفظ منابع آب، کاهش خطر سیل و فرسایش خاک و بهبود کیفیت آب شود.

در بخش یافته های این گزارش هم تصریح شده که با استفاده از سامانه های استحصال آب باران و با تدوین ضوابط منسجم و توجه به مقررات مربوطه، می توان ظرفیت های بالقوه این سامانه ها را فعال کرد. در این گزارش با تصریح بر این نکته باید متذکر شد که موفقیت نتایج این سامانه ها نیازمند رفع چالش های مرتبط است آمده که ناگارا، آمدی نظام یکپارچه مدیریت آب و توسعه روستایی و نبود حمایت کافی و هدفمند از پروژه ها و طرح های استحصال آب باران از جمله این چالش ها هستند.

در ادامه به غفلت از فناوری های استحصال آب باران در مناطق روستایی و شکاری اشاره شده و توضیح داده شده که در برنامه های توسعه روستایی و عشایری، استفاده از فناوری های استحصال آب باران به عنوان اصل ساز گاری با کم آبی نادیده گرفته شده است. این غفلت به عدم بهره برداری مناسب از مزایای این فناوری در بهبود تأمین آب در مناطق روستایی منجر شده است.

نفوذ پایین دانش و فناوری در حوزه استحصال آب باران، نداشتن توجه کافی به احیای دانش بومی استحصال آب باران در مناطق مختلف کشور و فقدان پایگاه دانش و آمار و اطلاعات در زمینه استحصال آب باران از دیگر چالش ها است.

بر اساس این گزارش فقدان پایگاه های داده و اطلاعات جامع و به روز در زمینه استحصال آب باران، برنامه ریزی، تصمیم گیری و ارزیابی اثربخشی پروژه ها را با چالش جدی مواجه کرده است.

در این گزارش به تداوم اتکا به اقدامات سازه ای و پرهزینه در تأمین و انتقال آب به جای راهکارهای غیرسازه ای دوستدار محیط زیست نظیر استحصال آب باران و تأثیر پذیری اثربخشی اقدامات استحصال آب باران از تغییرات اقلیمی هم اشاره شده است.

در ادامه گزارش گفته شده که طبق بند «ج» ماده (۳۸) قانون برنامه هفتم پیشرفت، ارائه گزارش های دوره ای استحصال آب باران توسط وزارت نیرو به مجلس مورد تأکید قرار گرفته است. در این گزارش بیان شده که اولویت کلان پیشنهادی، ارائه برنامه اقدام با هدف گذاری های کمی و زمان بندی شده توسط کمیته مشترک متشکل از نهادهای مسئول نظیر وزارت نیرو، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور و وزارت راه و شهرسازی و با همکاری انجمن ها و نهادهای علمی برای بهره‌مندی از ظرفیت های متنوع روش های استحصال آب باران با لحاظ روش مناسب با توجه به نوع کاربری (پیکره‌های آبی، جنگل ها و مراتع، فضای کشاورزی، صنعت، محدوده های مسکونی و...)، میزان بارندگی و نحوه توزیع آن، توپوگرافی زمین، بافت و عمق خاک و عوامل اجتماعی و اقتصادی در هر استان یا حوزه آبریزی است.



پزشکیان در مراسم گرامیداشت سپهبد شهید باقری

ایستادگی و همراهی مردم دلیل اصلی موفقیت در جنگ اخیر بود

«<<< >>>»



رئیس جمهوری درمراسم گرامیداشت یاد سپهبد شهید محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، همسرورژند شهیدش که با حضورجمع زیادی ازمقامات



لشکری وکشوری درحسینیه فاطمه الزهراتهران برگزارشد، حضوریافت. شهید محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، همسرورژند شهیدش که با حضورجمع زیادی ازمقامات

خدمت به مردم و سربلندی کشورچیزی ندیدیم، اظهارداشت: فردی مثل شهید باقری ازنگاه و تحلیل های منطقی و بلندی قاعجه بزرگی است. وی با بیان اینکه مردم افرادی مثل

عراقچی: برنامه هسته ای به موضوعی برای غرور ملی تبدیل شده است

وزیرخارجه با بیان اینکه برای شروع مذاکرات «ابتدا باید مطمئن شویم که آمریکا در طول مذاکرات ما اهداف حمله نظامی قرار نمی دهد»، تأکید کرد که در نظرایران درهای دیپلماسی بسته نخواهند ماند.

به گزارش ایسنا، سیدعباس عراقچی در گفتگو با رسانه آمریکایی سی بی اس در تهران و در واکنش به اظهارات هفته گذشته «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا درباره اینکه گفتگوها یا ایران ممکن است این هفته از سر گرفته شود، گفت: فکر نمی کنم مذاکرات به این سرعت از سر گرفته شود.

عراقچی، تصریح کرد: برای اینکه تصمیم به مذاکره مجدد بگیریم، ابتدا باید مطمئن شویم که آمریکا در طول مذاکرات ما اهداف حمله نظامی قرار نمی دهد.عراقچی ادامه داد: باهمه این ملاحظات، هنوز به زمان بیشتری نیاز داریم.

وی همچنین در واکنش به ادعای ترامپ مبنی بر ناپودی تأسیسات هسته ای ایران گفت: کسی نمی تواند فناوری و علم غنی سازی را با بمباران از بین ببرد.اگر اراده ای از سوی ماواراده ای برای پیشرفت دوباره در این صنعت وجود داشته باشد، می توانیم به سرعت خسارات را رفع و زمان از دست رفته را جبران کنیم. او تأکید کرد که «برنامه هسته ای صلح آمیز ایران به موضوعی

سختگوی دولت در اولین نشست خبری با اصحاب رسانه بعد از توقف آتش جنگ با رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه همراهی مردم، در طول تجاوز و حشیانه دشمن، قاب همدلی را تکمیل کرد، افزود: در این روزها شاهد همبستگی و انسجامی شگفت انگیز در میان مردم و دستگاه های مختلف بودیم. مردم با همه توان وارد میدان شدند و جلوه های همدلی در رفتارهای روزمره آنان کاملاً مشهود بود. اینها مظاهر عریض همدلی و انسانیت در میانه بحران است.

به گزارش خبرنگار ما، فاطمه مهاجرانی با بیان اینکه مشاهدات میدانی نشان می دهد که در این دوره با کمترین میزان احتکار و گرانفروشی مواجه بودیم، گفت: امنیت مردم، تأمین و توزیع اقلام کالا ها، رسیدگی درمانی، بازگرداندن حجاج به کشور، پایداری اقتصادی از جمله اقداماتی بود که دولت از همان لحظات نخستین این جنگ پیگیری و دنبال کرد.

زمان مذاکرات با آمریکا مشخص نشده است

مهاجرانی در ادامه درباره خسارات وارد شده به سایت های هسته ای کشور و احتمال از سرگیری مذاکرات باآلبریکاگفت: تأسیسات هسته ای ما سلب جدی دیده و مقامات مختلف هم تأکید کرده اند. درمورد مذاکره هم همان گونه که وزیر وسختگوی وزارت خارجه اعلام کردند هنوز تاریخی اعلام نشده و محتمل هم هست که خیلی نزدیک نباشد اما تصمیم گیری هم در این زمینه انجام نشده است. وی در ادامه درباره اقدامات دولت در نهادهای بین المللی و شورای امنیت در واکنش به تجاوز رژیم صهیونیستی هم گفت: اقدامی که رژیم انجام داده است از منظر کفیری و بین المللی یک جنایت محسوب می شود. به همین دلیل، از همان روز اول حمله و در اولین ساعات، مگاتبات ما با شورای امنیت سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری آغاز شد. حداقل «مگاتبت با دبیرکل سازمان ملل و نهادهای مرتبط از جمله شورای امنیت صورت گرفته است و سه جلسه هم در سطح شورای امنیت برگزار شده است. مسندن سازی این جنایات به طور دقیق درحال انجام است و کمیته حقوقی ویژه ای در سطح معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای این موضوع تشکیل شده است. سختگوی دولت تصریح کرد: کمیته ملی حقوق بشر ایران که ریاست آن بر عهده جمعیت هلال احمر است و اغضایی از وزارت کشور، وزارت امور خارجه، وزارت بهداشت، وزارت دادگستری و نیروهای مسلح دارد، تشکیل جلسه داده و در زمینه پیگیری های حقوقی، کار خود را دنبال می کند. شکایت های متعددی هم در حوزه های مختلف از جمله محیط زیست، حقوق بشر و کفیری به نهادهای بین المللی درپشت ارائه شده است.

تدوین بسته حمایت از صنایع در دولت

مهاجرانی درباره مهمترین اقدامات اقتصادی دولت در شرایط کنونی گفت: از اهداف دولت، بهبود وضع تولید و رشد اقتصادی، کنترل نرخ تورم و بهبود معیشت مردم است. برای ما مهم است که معیشت مردم دچار آسیب نشود و کمتر نیاز باشد که به سراغ راهبرد های حمایتی از مردم برویم و آن چیزی که زیست عادی مردم است ادامه یابد. در همین زمینه کنترل قیمت کالاها ی ضروری و سیاست تنظیم بازار را در جاهایی که نیاز است دنبال می کنیم؛ موضوعاتی از جنس حمایت از کسب و کارها سبانه مهم است. همان طور که می دانید هر چه اقتصاد رشد پیدا کند و تولید بهتر شود معیشت مردم بهتر می شود، لذا حمایت از کسب و کارها و بازاریاری زیرساخت هایی که لازم است بهبود یابد و ایجاد آن چیزی است که به عنوان الزامات دولت، ضروری است.

وی در ادامه درباره تحلیل تاب آوری و انسجام مردم ایران و برنامه



* چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۴ * ۶ محرم ۱۴۴۷
* ۲۰ جولای ۲۰۲۵ * سال نودونهم * شماره ۲۸۹۸۶

ettelaonline
ettelaal.com



محکومیت حمله به ایران در نشست ویژه سازمان منع سلاح های شیمیایی

قریب به اتفاق کشورهای شرکت کننده در نشست ویژه شورای اجرایی سازمان منع سلاح های شیمیایی که به درخواست ایران در لاهه برگزار شد، حمله رژیم صهیونیستی به تأسیسات شیمیایی کشورمان (امحکوم و آن را نقض آشکار قواعد بین المللی توصیف کردند.

به گزارش ایرنا، در این نشست، هادی فرجوند نماینده ایران نزد سازمان منع سلاح های شیمیایی

به تشریح ایجاد مختلف تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان پرداخت و در سخنرانی خود به شهادت زنان و کودکان، دانشمندان و غیرنظامیان، خطر انتشار آسب به غیرنظامیان، خطر انتشار مواد شیمیایی اشاره کرد. همچنین آسب به غیرنظامیان، خطر انتشار مواد شیمیایی، آسب به محیط زیست و در معرض خطر قرار گرفتن تأسیسات زیربنایی از موضوعات مورد اشاره نماینده کشورمان بود.

نقض حقوق بشردوستانه، عدم رعایت قوانین بین المللی، بی توجهی به قواعد آمره بین المللی، نقض هنجارهای بین المللی، نبیوستن رژیم صهیونیستی به هیچ یک از معاهدات و کنوانسیون های سلاح های کشتار جمعی و حمله به تأسیسات شیمیایی در سوریه و لبنان و به عنوان یک سابقه مستند در اقدامات رژیم صهیونیستی، از موارد قابل توجهی بود که توسط نماینده کشورمان برجسته شد.

سفیر ایران به شورای اجرایی سازمان منع سلاح های شیمیایی پیشنهاد کرد کارگروهی با هدف اتخاذ تصمیمات الزام آور پیرامون اجتناب از حمله به تأسیسات شیمیایی در جریان مختصات تشکیل و تصمیمات مقتضی در این زمینه اتخاذ شود.

رئیس جمعیت هلال احمر: ۷۰درصد مجروحان حملات رژیم صهیونیستی، زنان و کودکان هستند

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: ۷۰درصد مجروحان حملات رژیم صهیونیستی غیرنظامیان، زنان و کودکان هستند.

به گزارش مهر، پیرحسین کولیوند در جلسه کمیته ملی حقوق بشردوستانه که با حضور نمایندگان وزارتخانه های دادگستری، بهداشت، کشور، امورخارجه و همچنین نیروهای مسلح در ساختمان صلح هلال احمر تشکیل شد، به آمار شهد و مجروحان در جریان حملات رژیم صهیونیستی به کشورمان اشاره کرد و گفت: ۵۰نفر از هموطنان در تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به کشورمان به شهادت رسیدند. حدود ۵هزار نفر مجروح شدند که ۷۰درصد این آمار را غیرنظامیان تشکیل می دهند. از میان شهدا ۱۲نفر زن و ۳۸نفر کودک بوده اند. در این جنگ ۳۷۷واحد مسکونی شخصی کاملاً تخریب شد و ۴۶۰واحد دیگر آسیب دیده اندو نیاز به تعمیر دارند.

وی با گرامیداشت یاد پنج شهید امدادگر در تجاوز اخیر، گفت: آنان مستقیم هدف حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفتند. همچنین آمبولانس ها و خودروهای هلال احمر با وجود داشتن علائم آشکار که از کیلومترها مشخص است، مستقیماً و به عمد هدف قرار گرفتند. این موضوع به اطلاع رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ و رئیس فدراسیون رسید و مصرانه به دنبال احقاق حقوق حقوق هستیم. همچنین موارد نقض حقوق بشردوستانه را از طریق دیوان کفیری

وی با گرامیداشت یاد پنج شهید امدادگر در تجاوز اخیر، گفت: آنان مستقیم هدف حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفتند. همچنین آمبولانس ها و خودروهای هلال احمر با وجود داشتن علائم آشکار که از کیلومترها مشخص است، مستقیماً و به عمد هدف قرار گرفتند. این موضوع به اطلاع رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ و رئیس فدراسیون رسید و مصرانه به دنبال احقاق حقوق حقوق هستیم. همچنین موارد نقض حقوق بشردوستانه را از طریق دیوان کفیری

جریمه ۲۶میلیاردتومانی برای گرانفروشی گوشت در تهران

مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران از جریمه میلیاردی یک فروشگاه به اتهام گرانفروشی گوشت خبر داد.

نسب در این باره اظهار داشت: شعبه ۴۰بدوی تعزیرات حکومتی تهران به تخلف گرانفروشی ۳۱هزار و ۷۳۸کیلوگرم گوشت قرمز به ارزش ۶۶۷میلیارد و ۹۶۰میلیون ریال یک فروشگاه رسیدگی کرد. مدیرکل تعزیرات حکومتی تهران افزود: شعبه رسیدگی کننده پس از بررسی و با توجه به مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و شرکت را به جرای نقدی محکوم کرد. جعفری نسب گفت: با گزارش بازرسان سازمان جهاد کشاورزی استان تهران، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.



رئیس جمهوری: فردی مثل شهید باقری ازنگاه و تحلیل های منطقی و بلندی قاعجه بزرگی است. وی با بیان اینکه مردم افرادی مثل

خدمت به مردم و سربلندی کشورچیزی ندیدیم، اظهارداشت: فردی مثل شهید باقری ازنگاه و تحلیل های منطقی و بلندی قاعجه بزرگی است. وی با بیان اینکه مردم افرادی مثل

عراقچی: برنامه هسته ای به موضوعی برای غرور ملی تبدیل شده است

وزیرخارجه با بیان اینکه برای شروع مذاکرات «ابتدا باید مطمئن شویم که آمریکا در طول مذاکرات ما اهداف حمله نظامی قرار نمی دهد»، تأکید کرد که در نظرایران درهای دیپلماسی بسته نخواهند ماند.

به گزارش ایسنا، سیدعباس عراقچی در گفتگو با رسانه آمریکایی سی بی اس در تهران و در واکنش به اظهارات هفته گذشته «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا درباره اینکه گفتگوها یا ایران ممکن است این هفته از سر گرفته شود، گفت: فکر نمی کنم مذاکرات به این سرعت از سر گرفته شود.

عراقچی، تصریح کرد: برای اینکه تصمیم به مذاکره مجدد بگیریم، ابتدا باید مطمئن شویم که آمریکا در طول مذاکرات ما اهداف حمله نظامی قرار نمی دهد.عراقچی ادامه داد: باهمه این ملاحظات، هنوز به زمان بیشتری نیاز داریم.

وی همچنین در واکنش به ادعای ترامپ مبنی بر ناپودی تأسیسات هسته ای ایران گفت: کسی نمی تواند فناوری و علم غنی سازی را با بمباران از بین ببرد.اگر اراده ای از سوی ماواراده ای برای پیشرفت دوباره در این صنعت وجود داشته باشد، می توانیم به سرعت خسارات را رفع و زمان از دست رفته را جبران کنیم. او تأکید کرد که «برنامه هسته ای صلح آمیز ایران به موضوعی

سختگوی دولت در اولین نشست خبری با اصحاب رسانه بعد از توقف آتش جنگ با رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه همراهی مردم، در طول تجاوز و حشیانه دشمن، قاب همدلی را تکمیل کرد، افزود: در این روزها شاهد همبستگی و انسجامی شگفت انگیز در میان مردم و دستگاه های مختلف بودیم. مردم با همه توان وارد میدان شدند و جلوه های همدلی در رفتارهای روزمره آنان کاملاً مشهود بود. اینها مظاهر عریض همدلی و انسانیت در میانه بحران است.

به گزارش خبرنگار ما، فاطمه مهاجرانی با بیان اینکه مشاهدات میدانی نشان می دهد که در این دوره با کمترین میزان احتکار و گرانفروشی مواجه بودیم، گفت: امنیت مردم، تأمین و توزیع اقلام کالا ها، رسیدگی درمانی، بازگرداندن حجاج به کشور، پایداری اقتصادی از جمله اقداماتی بود که دولت از همان لحظات نخستین این جنگ پیگیری و دنبال کرد.

مهاجرانی در ادامه درباره خسارات وارد شده به سایت های هسته ای کشور و احتمال از سرگیری مذاکرات باآلبریکاگفت: تأسیسات هسته ای ما سلب جدی دیده و مقامات مختلف هم تأکید کرده اند. درمورد مذاکره هم همان گونه که وزیر وسختگوی وزارت خارجه اعلام کردند هنوز تاریخی اعلام نشده و محتمل هم هست که خیلی نزدیک نباشد اما تصمیم گیری هم در این زمینه انجام نشده است. وی در ادامه درباره اقدامات دولت در نهادهای بین المللی و شورای امنیت در واکنش به تجاوز رژیم صهیونیستی هم گفت: اقدامی که رژیم انجام داده است از منظر کفیری و بین المللی یک جنایت محسوب می شود. به همین دلیل، از همان روز اول حمله و در اولین ساعات، مگاتبات ما با شورای امنیت سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری آغاز شد. حداقل «مگاتبت با دبیرکل سازمان ملل و نهادهای مرتبط از جمله شورای امنیت صورت گرفته است و سه جلسه هم در سطح شورای امنیت برگزار شده است. مسندن سازی این جنایات به طور دقیق درحال انجام است و کمیته حقوقی ویژه ای در سطح معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای این موضوع تشکیل شده است.

سختگوی دولت تصریح کرد: کمیته ملی حقوق بشر ایران که ریاست آن بر عهده جمعیت هلال احمر است و اغضایی از وزارت کشور، وزارت امور خارجه، وزارت بهداشت، وزارت دادگستری و نیروهای مسلح دارد، تشکیل جلسه داده و در زمینه پیگیری های حقوقی، کار خود را دنبال می کند. شکایت های متعددی هم در حوزه های مختلف از جمله محیط زیست، حقوق بشر و کفیری به نهادهای بین المللی درپشت ارائه شده است.

مهاجرانی در ادامه درباره خسارات وارد شده به سایت های هسته ای کشور و احتمال از سرگیری مذاکرات باآلبریکاگفت: تأسیسات هسته ای ما سلب جدی دیده و مقامات مختلف هم تأکید کرده اند. درمورد مذاکره هم همان گونه که وزیر وسختگوی وزارت خارجه اعلام کردند هنوز تاریخی اعلام نشده و محتمل هم هست که خیلی نزدیک نباشد اما تصمیم گیری هم در این زمینه انجام نشده است. وی در ادامه درباره اقدامات دولت در نهادهای بین المللی و شورای امنیت در واکنش به تجاوز رژیم صهیونیستی هم گفت: اقدامی که رژیم انجام داده است از منظر کفیری و بین المللی یک جنایت محسوب می شود. به همین دلیل، از همان روز اول حمله و در اولین ساعات، مگاتبات ما با شورای امنیت سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری آغاز شد. حداقل «مگاتبت با دبیرکل سازمان ملل و نهادهای مرتبط از جمله شورای امنیت صورت گرفته است و سه جلسه هم در سطح شورای امنیت برگزار شده است. مسندن سازی این جنایات به طور دقیق درحال انجام است و کمیته حقوقی ویژه ای در سطح معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای این موضوع تشکیل شده است.

سختگوی دولت تصریح کرد: کمیته ملی حقوق بشر ایران که ریاست آن بر عهده جمعیت هلال احمر است و اغضایی از وزارت کشور، وزارت امور خارجه، وزارت بهداشت، وزارت دادگستری و نیروهای مسلح دارد، تشکیل جلسه داده و در زمینه پیگیری های حقوقی، کار خود را دنبال می کند. شکایت های متعددی هم در حوزه های مختلف از جمله محیط زیست، حقوق بشر و کفیری به نهادهای بین المللی درپشت ارائه شده است.

مهاجرانی در ادامه درباره خسارات وارد شده به سایت های هسته ای کشور و احتمال از سرگیری مذاکرات باآلبریکاگفت: تأسیسات هسته ای ما سلب جدی دیده و مقامات مختلف هم تأکید کرده اند. درمورد مذاکره هم همان گونه که وزیر وسختگوی وزارت خارجه اعلام کردند هنوز تاریخی اعلام نشده و محتمل هم هست که خیلی نزدیک نباشد اما تصمیم گیری هم در این زمینه انجام نشده است. وی در ادامه درباره اقدامات دولت در نهادهای بین المللی و شورای امنیت در واکنش به تجاوز رژیم صهیونیستی هم گفت: اقدامی که رژیم انجام داده است از منظر کفیری و بین المللی یک جنایت محسوب می شود. به همین دلیل، از همان روز اول حمله و در اولین ساعات، مگاتبات ما با شورای امنیت سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری آغاز شد. حداقل «مگاتبت با دبیرکل سازمان ملل و نهادهای مرتبط از جمله شورای امنیت صورت گرفته است و سه جلسه هم در سطح شورای امنیت برگزار شده است. مسندن سازی این جنایات به طور دقیق درحال انجام است و کمیته حقوقی ویژه ای در سطح معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای این موضوع تشکیل شده است.

سختگوی دولت تصریح کرد: کمیته ملی حقوق بشر ایران که ریاست آن بر عهده جمعیت هلال احمر است و اغضایی از وزارت کشور، وزارت امور خارجه، وزارت بهداشت، وزارت دادگستری و نیروهای مسلح دارد، تشکیل جلسه داده و در زمینه پیگیری های حقوقی، کار خود را دنبال می کند. شکایت های متعددی هم در حوزه های مختلف از جمله محیط زیست، حقوق بشر و کفیری به نهادهای بین المللی درپشت ارائه شده است.

مهاجرانی در ادامه درباره خسارات وارد شده به سایت های هسته ای کشور و احتمال از سرگیری مذاکرات باآلبریکاگفت: تأسیسات هسته ای ما سلب جدی دیده و مقامات مختلف هم تأکید کرده اند. درمورد مذاکره هم همان گونه که وزیر وسختگوی وزارت خارجه اعلام کردند هنوز تاریخی اعلام نشده و محتمل هم هست که خیلی نزدیک نباشد اما تصمیم گیری هم در این زمینه انجام نشده است. وی در ادامه درباره اقدامات دولت در نهادهای بین المللی و شورای امنیت در واکنش به تجاوز رژیم صهیونیستی هم گفت: اقدامی که رژیم انجام داده است از منظر کفیری و بین المللی یک جنایت محسوب می شود. به همین دلیل، از همان روز اول حمله و در اولین ساعات، مگاتبات ما با شورای امنیت سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری آغاز شد. حداقل «مگاتبت با دبیرکل سازمان ملل و نهادهای مرتبط از جمله شورای امنیت صورت گرفته است و سه جلسه هم در سطح شورای امنیت برگزار شده است. مسندن سازی این جنایات به طور دقیق درحال انجام است و کمیته حقوقی ویژه ای در سطح معاونت حقوقی ریاست جمهوری برای این موضوع تشکیل شده است.

بفیدد رصفحه ۱۵

مدیرکل میراث فرهنگی خبر داد

ثبت ۸آیین مذهبی در فهرست ناملموس ملی گلستان

گراگان/خبرنگاراطلاعات:مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از ثبت ۸آیین مذهبی محرم این استان در فهرست ناملموس ملی خبر داد.فریدون فعالی، گفت : برگزاری آیین آیین‌ها در شهرهایی نظیر گرگان، کردکوی، گالیکش، مینودشت، رامیان، بندرگز و دیگر مناطق استان، علاوه بر حفظ سنت‌ها، به توسعه گردشگری مذهبی هم کمک می‌کند.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان افزود: مراسمی همچون «چهل منبر»، «نخل یاب»، «حسن حسین خوانی» و «بند ایستی» صرفاً یک شکل عزاداری است، بلکه آیینی است آمیخته با اعتقادات، نمادها و روایت‌هایی که هرکدام ریشه در باورهای عمیق مردمی دارد.مریم منصوری، کارشناس میراث‌فرهنگی ناملموس استان گلستان هم از مراسم طوق بدنان به عنوان یکی از آیین‌ها ی ثبت‌شده و شاخص یاد کرد که هر سال از روز چهارم تا دهم محرم در محلات قدیمی شهر گرگان برگزار می‌شود.



مشاور عالی رهبر معظم انقلاب:

مردم خوزستان وفاداری‌شان به نظام را به نمایش گذاشتند



سرویس شهرستان ها: مشاور عالی رهبرمعظم انقلاب ضمن قدردانی از ایستادگی و رشادت‌های مردم خوزستان در مقاطع حساس انقلاب اسلامی گفت : استان خوزستان نقش بسیار ارزنده‌ای در مقاومت اخیر مقابل تجاوز ۲۲روزه رژیم صهیونیستی داشته است. علی لاریجانی دیروز در دیدار با استاندار خوزستان در محل استانداری گفت : مردم خوزستان با انسجام و استقامت خود، بار دیگر جوهره غیرت و وفاداری‌شان به نظام اسلامی را به نمایش گذاشتندو با اشاره به عملکرد مطلوب مدیریت استان در جریان حوادث اخیر افزود: اقدامات استاندار و مجموعه مدیریت خوزستان شایسته تقدیر است.سیدمحمدرضا مولایی‌زاده استاندار خوزستان هم در این دیدار بااشاره به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی، آن را نشاندهشکار نا توانی واستیصال دشمن دانست وتاکید کرد: این گونه اقدامات تروریستی نه فقط خالی در راده‌ها سنگ ملین ایران وارد نمی‌کند، بلکه غم ملی را تقویت هم می‌کند.



در کرمانشاه انجام شد

نصب نخستین پلاک هوشمند روستایی غرب کشور



سرویس شهرستان ها: مدیرعامل تعاونی بخشداری مرکزی کرمانشاه گفت: در جهت تحقق دولت الکترونیک و اجرای پروژه ملی «تولید نشانی استاندارد مکان محور» (GNAF)، عملیات نصب نخستین پلاک هوشمند روستایی غرب کشور در استان کرمانشاه آغاز شده و قرار است بیش از ۴۰۰ هزار کدیستی در حوزه روستایی استان پوشش داده شود.کاوه غلامی در گفتگو باایرنا با اشاره به آغاز اجرای پروژه پلاک کوبی هوشمند در مناطق روستایی استان، افزود: پروژه «پلاک هوشمند پستی» که ذیل طرح ملی GNAF (پایگاه تولید نشانی استاندارد مکان محور) تعریف شده است، در بخش مرکزی شهرستان کرمانشاه به طور رسمی آغاز شد.وی با بیان این که در ده فجر پارسال از نخستین پلاک هوشمنددیستی در شهرستان گیلانغرب رونمایی شد، توضیح داد : همچنین از دیروز عملیات اجرایی نصب پلاک در کرمانشاه آغاز شد که در واقع نخستین پلاک هوشمند روستایی در غرب کشور به شمار می‌رود.

موانع ساختاری مقابله با پدیده قاچاق سوخت

»»»»»



سرویس شهرستانها: آمارها و هشدارهای مسئولان کرمان کایت از بحرانی ساختاری و ریشه دار در حوزه قاچاق سوخت در این استان دارد به نحوی که بیشتر پرونده های ارسالیه تعزیرات مرتبط با قاچاق سوخت است.

ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان در نشست کمیسیون برنامه ریزی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز استانداری، با بیان این که سه چهارم از پرونده های قاچاق استان مربوط به سوخت است، بر لزوم رویکردی علمی، منسجم و فراگیر برای مقابله با این معضل تاکید کرد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان، گفت: بیشتر پرونده های تعزیراتی در استان به قیاق سوخت اختصاص دارد که نه فقط یک تهدید اقتصادی، بلکه خطر مستقیمی برای امنیت اجتماعی به شمار می آید.

میانکاله تشنه نمی ماند

سرویس شهرستان ها: دولت چهاردهم با اجرای سیاست های راهبردی طرح جامع احیای تالاب میانکاله، با اولویت پمپاژ آب به این آبخوان گسترده واقع در شمال کشور قصد دارد مانع از گسترش بیشتر پهنه خشکی آن شود چرا که این عرصه ملی به عنوان بهشت پرندگان مهاجر باید زنده بماند تا پسروری های بی در پی آب دریای خزر آسیب کمتری به ارزشمندترین زیستگاه گونه های جانوری کشور وارد کند.

پسروری های آب دریای خزر در سال های گذشته آسیب های چند بعدی برای بخش های مختلف اقتصادی، گردشگری، تولیدی و محیط زیستی مازندران به همراه داشته که یکی از جدی ترین آسیب های آن کاهش گستره آبی تالاب میانکاله است. با توجه به بررسی های علمی کارشناسان و شدت پسروری های آب خزر که برای چند سال آینده فرابند افزایش گستره خشکی تالاب میانکاله رو به افزایش بوده و این موضوع به یکی از جدی ترین دغدغه ها کارشناس ممتاز دانشگاهی تبدیل شده است.

نیازمندیهای اطلاعات

شماره فاکس نیاز مندیها ۲۲۲۲۴۸۸۶-۲۲۲۲۴۹۶۳

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده

پیامهای شخصی

گمشده



آگهی مناقصه

انتخاب پیمانکار پاکسازی سیلو

(کارخانه سیمان خاش) شماره ۱۴۰۴/۱۴ KCCOT

شرکت سیمان خاش در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی نسبت به «انتخاب پیمانکار پاکسازی سیلو» اقدام نماید. لذا بدینوسیله از متقاضیان دعوت می‌گردد از تاریخ درج این آگهی نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت www.khashcement.ir شرکت سیمان خاش پیش‌بینی مناقصه به استرس www.khashcement.ir اقدام نموده و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۲ ساعت ۱۴:۰۰ نسبت به تحویل اسناد براساس دستورالعمل‌ها و احکامات ارائه شده به شرکت خاش اقدام نمایند.

آدرس ارسال اسناد: کارخانه سیمان خاش در مناقصه در

تهران: کارخانه شهرداری شمالی - کوچه شهید حمید اندلس (دوبشه) ۶۹ پلاک ۳

کدپستی: ۱۵۵۶۶۶۱۱۱۱۱۱۱۱ - ۳۱.۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲

زاهدان: میدان دکتر شمس - بلوار جمهوری - شرکت سیمان خاش

کدپستی: ۸۱۸۱۶۸۲۳۲۲۲۲۲۲۲۲ - ۳۱.۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲۲

کارخانه: شهرستان خاش - کارخانه سیمان خاش - کدپستی: ۸۹۸۹۸۹۸۳۲۲۲۲۲۲۲۲

تلفن: ۰۵۱ - ۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳

شرکت سیمان خاش

اکتبی مناقصه عمومی دو مرحله ای

خرید ورق و میگلند نسوز

شرکت سیاه گهکمان

شماره ۱۴۰۴/۲۰



شرکت سیاه گهکمان در نظر دارد ۷ ردفیل ورق و میگلند نسوز مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نماید.

● زمان تحویل پاکت پیشنهادی تساعاً ۱۵:۰۰ مورخ ۱۳۰۴/۰۴/۲۳

● آراء آدرس مندرج در ذیل با موضوع مناقصه و مشخصات کامل مناقصه گر بر روی پاکت می باشد.

● میزان سپرده دادرش در مناقصه مبلغ ۳۰,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت یک میباید ثبت گردد با ضمانت نامه بانکی یا یک تضمین شده بانکی و ایا مسدود نمودن از محل مطالبات می باشد (متذکر می شود ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نباشد).

● علاقمندان جهت دریافت اسناد مناقصه می توانند از تاریخ ۱۳۰۴/۰۴/۱۱

www.HegmatanCement.com ۱۳۴۶/۰۴/۲۳ تا سیات

مرآجه نمایش:

نشانی شرکت:

۱) دفتر مرکزی: تهران، خیابان فردوسی، خیابان کوشک (سروش)
الدین تقوی، بن بست انوشیروانی، پلاک ۶ تلفن: ۶۶۷۴۵۸۵-۶۶۷۴۵۸۵

۲) کارخانه: استان همدان، شهرستان درگزین، بخش شاهتیرین
تلفن: ۰۸۱۳۶۳۷۳۱۳۱۳۶-۲۰

واحد عمومی شرکت سیمان هگمتان

آگهی فراخوان عمومی

شناسایی مشاور

شرکت سرمایه‌گذاری ساختمان گروه صنایع بهشهر تهران (سهامی عام) به نمایندگی از شرکت زیرین ذرت شاهرود، در نظر دارد به منظور تهیه طرح جامع جهت توسعه کارخانه زیرین ذرت شاهرود در زمینه به وسعت ۴ هکتار واقع در شهر شاهرود استان سمنان، مشاوران و پیمانکاران و تجارب طراحی صنعتی را از طریق ارزیابی کیفی و تهیه لیست کوتاه انتخاب نماید.

لذا از کلیه مشاوران محترم دعوت می شود جهت حضور در این مرحله از فراخوان، از تاریخ انتشار آگهی تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۱۸، رزومه خود حاوی اطلاعات و ارائه مدارک لازم راجع به سوابق و تجارب کاری، میزان دانش و تخصص و توانایی های مهندسی، اجرایی، مالی و تأییدیه های کارفرمایان قبلی رابه آدرس ذیل ارسال نمایند:

تهران، خیابان ولی عصر، و بروی پارک ملت، خیابان حق شناس (شناسا)، پلاک ۱۰، طبقه اول، کدپستی: ۱۹۶۷۳۳۴۶۳۱

ضمناً طرح هرگونه پرسش و رفع ابهام می تواند با شماره تلفن های ۰۹۱۳۴۶۳۰۰۶ و ۰۲۱۲۶۳۳۰۵۱ تماس